de do Dimas | Secretaria de
PretaEMetro 7 Planejamento Urbanoe & Meio Ambiente

Pouso Alegre, 16 de Agosto de 2022.

Ofício n. 197-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre - MG É

ea
[2

EAQRaEoIEPJEDe

casdede

Assunto: Resposta à Indicação 794/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .
- Código Verificador: => confirmar = dd processo

Er
pd5e
E)

ha
eat

sm
Ea
ua

A
ent

   Atenciosamente,
i
)/

Renato che de OliveiraDias
Secretario Municipal de PlânéjamentoUrbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Centro, Pouso Alegre - MG — 37550-096
Tel: (35) 3449 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 411
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 81644/2022 Cód. Verificador: 4DSQV5WU

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPE/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 16/08/2022 15:45

Previsão: 15/10/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020   Scan 20220816154355.pdf[lnmeia

NÚMERO: 794/2022
ASSUNTO: notificação dos proprietários dos terrenos para que procedam com capina e limpeza dos lotes
LOCAL: RUA GILBERTO GALENO DE SOUZA, BAIRRO SANTA RITA |

SOLICITANTE: DR. EDSON1— DoSECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)Leme
Recebido

“o CDmrea4nnA 4RAOQRMKETVEHSDHOTX-A = Emitido nor VICTORIA HORANAH DE LIMA F SILVA NORONHA 4RINQIINIO ARARIA NVDA

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
Requerente:
CPF/CNPJ:

Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

Origem:
Destino:

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 81650/2022 Cód. Verificador: 777TMA31

558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

00.000.000/0210-08

Não Informado Fone Cel.: Não Informado

Não Informado
OFICIO
CÂMARA
16/08/2022 15:46

15/10/2022
02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
02.010.027.001 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020 Scan20220816 154355.pdf

NÚMERO: 794/2022
ASSUNTO: notificação dos proprietários dos terrenos para que procedam com construção de calçadas
LOCAL: RUA GILBERTO GALENO DE SOUZA, BAIRRO SANTA RITA |

SOLICITANTE: DR. EDSON
SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IDM Cistamae E tda tdantifinadorAMPTRI1901. 1540R-HKMXWROPENVP.O- Emitida nor VICTORIA HORANAH NE FIMA F SIPVA NORONHA 4RINQIN0DO AR ARAR NMWNN